
PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

DECRETO Nº 147, 14 DE MAIO DE 2025.

DISPÕES  SOBRE  NOMEAÇÃO  DA  MESA  DIRETORA  DO  CONSELHO  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DO  MUNICÍPIO  DE  DARCINÓPOLIS  –  TO,  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO MUNICIPAL  DE  DARCINÓPOLIS,  RAIMUNDO MACIEL  DE  FIGUEIREDO,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e, nos termos da Lei Orgânica do Município e
no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados os membros da mesa diretora do Conselho Municipal de Assistência Social,
do Município de DARCINÓPOLIS/TO, para o período compreendido entre 07 de maio de 2025 a 07
de maio de 2026.

I - Presidente – CARMEM LÚCIA BEZERRA DA SILVA;

II - Vice-presidente – DOMINGAS TRAJANO DA SILVA;

III - Secretária – ANDRÉIA VIANA DA SILVA;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS, ESTADO DO TOCANTINS, AOS
14 DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2025.

RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.darcinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-098a46-15052025172106

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 506/2025

http://www.tcpdf.org

